[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016   № 112-па
с. Булава

	Об предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Дяксул Светлане Петровне

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,Законом Хабаровского края от 29.06.2011 № 100 «О бесплатном предоставлении в собственность гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Хабаровского края, на основании Протокола № 1 от 22.04.2016 Комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Дяксул Светлане Петровне бесплатно в собственность земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 27:16:0020203:846, площадью 1500 +/- 14 кв.м, предназначенной для строительства индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства.
Местоположение земельного участка: порядка 50 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул.Новая, дом 9,
         2. Рекомендовать Дяксул Светлане Петровне обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по предоставлению земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Росугбу Н.П.
4.Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 25.04.2016 г. № 72-па «Об предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Дяксул Светлане Петровне» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения

                                      Н.П.Росугбу

image1.jpeg